ПЛОСКОСЕМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЛОСКОСЕМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.02.2019г

№10                                                              п. Плоскосеминский

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района Алтайского края от 08.02.2019 г. № 02-15-2019 Плоскосеминский сельский Совет народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1.Удовлетворить протест прокурора Ребрихинского района от 08.02.2019 г. № 02-15-2019 на решение Плоскосеминского сельского Совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 24.11.2016г. № 28  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»  (в ред. от 27.12.2016г. № 77)

2.Поручить Администрации Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края:

2.1. Подготовить проект внесения изменений в Правила Землепользования и застройки муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и проект решения Плоскосеминского сельского совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края о внесении изменений в решение Плоскосеминского сельского совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 24.11.2016г.№28  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» с целью приведения его в соответствие с действующим законодательством в части требований главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 03.08.2018 г. №341-ФЗ.

2.2. Вынести указанный проект решения на рассмотрение очередной сессии Плоскосеминского сельского совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

3. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии по правовым вопросам.

Председатель сельского Совета народных депутатов
                        Н.П. Блок

Принято решением Плоскосеминского сельского Совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

от 21.02.2019г      № 10

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»
1.Удовлетворить протест прокурора Ребрихинского района от 08.02.2019 г. № 02-15-2019 на решение Плоскосеминского сельского Совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 24.11.2016г. № 28  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»  (в ред. от 27.12.2016г. № 77)

2.Поручить Администрации Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края:

2.3. Подготовить проект внесения изменений в Правила Землепользования и застройки муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и проект решения Плоскосеминского сельского совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края о внесении изменений в решение Плоскосеминского сельского совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 24.11.2016г.№28  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» с целью приведения его в соответствие с действующим законодательством в части требований главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 03.08.2018 г. №341-ФЗ.

2.4. Вынести указанный проект решения на рассмотрение очередной сессии Плоскосеминского сельского совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

          3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии по правовым вопросам.

Глава сельсовета:                                                                    В.Ф. Игумина

21.02.2019г      .№ 6

Антикоррупционная экспертиза проекта муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Глава сельсовета :                                                                   В.Ф. Игумина

О рассмотрении протеста прокурора Ребрихинского района от 08.02.2019 г. № 02-15-2019 на решение Плоскосеминского сельского Совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 24.11.2016г. №28 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»